
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 36

Засідання постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності

Від  22.10.2024 року                                               смт Ємільчине, приміщення селищної ради

11 год.00 хв.

Присутні члени комісії: ЛОЗКО О.О., ДІДУС О.Я., ЛУГИНА В.В.,   АФАНАСЬЄВА Л.І..
АВРАМЕНКО В.Г., ЛУГИНА О.М..

Відсутні члени комісії: БАЦЮН І.В..

На засіданні комісії присутні:

ВОЛОЩУК С.В. – селищний голова, ОСТАПЧУК  І.П. – секретар ради, КИРИЛЕНКО Інна
Борисівна - начальник фінансового відділу  селищної ради, СОЛЯННІКОВА Оксана
Василівна – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної
власності, БРАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна – директор КНП «Ємільчинська лікарня»,
ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради, ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор
Комунального підприємства «Благоустрій», ДІДУС Сергій Якович –директор КП
«Водоканал», ПРИМАК Тетяна Олексіївна - директор КП «Ємільчинська друкарня»,
ПОМІНЧУК Світлана Сергіївна -директор КУ «Трудовий архів».

Головуючий : ЛУГИНА Володимир Васильович – головуючий постійної комісії з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1 Про виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за 9 місяців
2024 року.
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу.

2 Про внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на
2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу.

3 Про затвердження граничної чисельності штатних одиниць мережі бюджетних
установ.
ДОПОВІДАЧ:КИРИЛЕНКО Інна Борисівна – начальник фінансового відділу.

4 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Ємільчинська
лікарня»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ:БРАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна – директор КНП «Ємільчинська
лікарня».

5 Про внесення змін до фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської
селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:БРАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна – директор КНП «Ємільчинська
лікарня».



6 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «ЦПМСД  Ємільчинської
селищної ради Житомирської області» за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради.

7 Про внесення змін до фінансового плану КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради
Житомирської області» на 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради.

8 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ:ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор Комунального підприємства
«Благоустрій».

9 Про внесення змін до фінансового плану КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної
ради на 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:ГАЙЧЕНЯ Віктор Іванович – директор Комунального підприємства
«Благоустрій».

10 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Водоканал»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ:ДІДУС Сергій Якович –директор КП «Водоканал».

11 Про внесення змін до фінансового плану КП «Водоканал»  Ємільчинської селищної
ради на 2024 рік.
ДОПОВІДАЧ:ДІДУС Сергій Якович –директор КП «Водоканал».

12 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Ємільчинська
друкарня « Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ: ПРИМАК Тетяна Олексіївна - директор КП «Ємільчинська друкарня».

13 Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КУ «Трудовий архів«
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ДОПОВІДАЧ:ПОМІНЧУК Світлана Сергіївна -директор КУ «Трудовий архів».

14 Про затвердження Програми підтримки малого і середнього підприємництва в
Ємільчинській селищній територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

15 Про включення до Переліку другого типу комунального майна, що підлягає передачі
в оренду без проведення аукціону.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

16 Про надання дозволу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради
на передачу в оренду майна комунальної власності селищної ради без проведення
аукціону.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

17 Про включення до Переліку першого типу об’єктів оренди майна комунальної
власності Ємільчинської селищної ради.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

18 Про надання дозволу КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на передачу в оренду майна комунальної власності селищної
ради за результатами проведення аукціону.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.



19 Про безоплатну передачу майна з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс комунального підприємства «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

20 Про безоплатну передачу майна з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області  на баланс Комунального підприємства «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

21 Про внесення змін до рішення від 17.04.2024 р. № 3261.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

22 Про прийняття - передачу майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту
Ємільчинської селищної ради на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

23 Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

24 Про передачу на баланс та в оперативне управління закінченого будівництвом об’єкту
«Амбулаторія на 1-2 лікаря з житлом» ЦПМСД Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

25 Про затвердження звітів про визначення ринкової вартості комунального майна
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

26 Про вилучення майна з цілісного майнового комплексу та безоплатну передачу майна
з балансу КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської
області на баланс КУ «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області.
ДОПОВІДАЧ:СОЛЯННІКОВА Оксана Василівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності.

27 Про взяття на облік нерухомого майна – автомобільної дороги між селом Болярка
Ємільчинської селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської
області та районною дорогою C-060502 Адамове – Сергіївка – Середи.
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

28 Про створення медичних пунктів тимчасового базування населених пунктів
Ємільчинської ТГ
ДОПОВІДАЧ:ЦМОКАЛЮК Анжеліка Юріївна – директор КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради.

Порядок денний прийнято одноголосно.



ВИСТУПИЛИ:ЛУГИНА Ольга Миколаївна – депутат депутатської фракції політичної партії
«Батьківщина», яка внесла  пропозицію щодо включення до порядку денного питання щодо
своєчасного надання відповіді на депутатське звернення.

ВИРІШИЛИ: Включити до порядку денного питання, про  своєчасне надання відповіді на
депутатське звернення.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

1 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про
виконання бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади за 9 місяців 2024
року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити виконання бюджету
Ємільчинської селищної територіальної громади за 9 місяців 2024 року.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

2 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про
внесення змін до бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024
рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
бюджету Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

3 СЛУХАЛИ: КИРИЛЕНКО Інну Борисівну – начальника фінансового відділу, про
затвердження граничної чисельності штатних одиниць мережі бюджетних установ.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити граничну чисельність
штатних одиниць мережі бюджетних установ.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

4 СЛУХАЛИ: БРАНОВИЦЬКУ Наталію Іванівну – директор КНП «Ємільчинська
лікарня», про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП



«Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9
місяців 2024 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської селищної ради
Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

5 СЛУХАЛИ: БРАНОВИЦЬКУ Наталію Іванівну – директора КНП «Ємільчинська
лікарня», про внесення змін до фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на 2024 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
фінансового плану КНП «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на 2024 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

6 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про затвердження звіту про
виконання фінансового плану КНП «ЦПМСД  Ємільчинської селищної ради Житомирської
області» за 9 місяців 2024 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КНП «ЦПМСД  Ємільчинської селищної ради Житомирської області» за 9
місяців 2024 року.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

7 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про внесення змін до
фінансового плану КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської
області» на 2024 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
фінансового плану КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської
області» на 2024 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.



8 СЛУХАЛИ: ГАЙЧЕНЮ Віктора Івановича – директора Комунального підприємства
«Благоустрій», про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП
«Благоустрій»  Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024
року.
ВИСТУПИЛИ:ЛУГИНА Ольга Миколаївна - депутат депутатської фракції політичної
партії «Батьківщина», про заключення договорів з жителями с. Степанівка щодо
вивозу сміття.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КП «Благоустрій»  Ємільчинської селищної ради Житомирської
області за 9 місяців 2024 року.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

9 СЛУХАЛИ: ГАЙЧЕНЮ Віктора Івановича – директора Комунального підприємства
«Благоустрій», про внесення змін до фінансового плану КП «Благоустрій»
Ємільчинської селищної ради на 2024 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
фінансового плану КП «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради на 2024 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

10 СЛУХАЛИ: ДІДУСА Сергія Яковича –директора КП «Водоканал», про затвердження
звіту про виконання фінансового плану КП «Водоканал» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КП «Водоканал» Ємільчинської селищної ради Житомирської
області за 9 місяців 2024 року.
ВИСТУПИЛИ: ЛУГИНА Володимир Васильович – депутат депутатської фракції
політичної партії «Європейська Солідарність», голова постійної комісії про наявність
фактів врізання  до центрального водогону населення громади.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

11 СЛУХАЛИ: ДІДУСА Сергія Яковича –директора КП «Водоканал», про внесення змін
до фінансового плану КП «Водоканал»  Ємільчинської селищної ради на 2024 рік.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
фінансового плану КП «Водоканал»  Ємільчинської селищної ради на 2024 рік.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.



12 СЛУХАЛИ: ПРИМАК Тетяну Олексіївну - директора КП «Ємільчинська друкарня»,
про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Ємільчинська друкарня
« Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КП «Ємільчинська друкарня « Ємільчинської селищної ради
Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

13 СЛУХАЛИ: ПОМІНЧУК Світлану -директора КУ «Трудовий архів», про
затвердження звіту про виконання фінансового плану КУ «Трудовий архів«
Ємільчинської селищної ради Житомирської області за 9 місяців 2024 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіт про виконання
фінансового плану КУ «Трудовий архів« Ємільчинської селищної ради Житомирської
області за 9 місяців 2024 року.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

14 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження Програми
підтримки малого і середнього підприємництва в Ємільчинській селищній
територіальній громаді на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити Програму підтримки
малого і середнього підприємництва в Ємільчинській селищній територіальній
громаді на 2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

15 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про включення до Переліку
другого типу комунального майна, що підлягає передачі в оренду без проведення
аукціону.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити включення до Переліку
другого типу комунального майна, що підлягає передачі в оренду без проведення
аукціону.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.



16 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про надання дозволу Відділу
освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на передачу в оренду майна
комунальної власності селищної ради без проведення аукціону.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити надання дозволу Відділу
освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на передачу в оренду майна
комунальної власності селищної ради без проведення аукціону.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

17 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про включення до Переліку
першого типу об’єктів оренди майна комунальної власності Ємільчинської селищної
ради.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити включення до Переліку
першого типу об’єктів оренди майна комунальної власності Ємільчинської селищної
ради.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

18 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про надання дозволу КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на
передачу в оренду майна комунальної власності селищної ради за результатами
проведення аукціону.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити надання дозволу КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на
передачу в оренду майна комунальної власності селищної ради за результатами
проведення аукціону.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

19 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про безоплатну передачу
майна з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області на баланс
комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити безоплатну передачу
майна з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області на баланс
комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;



ЛОЗКО О.О. –за.
20 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного

розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про безоплатну передачу
майна з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області  на баланс
Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити безоплатну передачу
майна з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області  на баланс
Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

21 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про внесення змін до
рішення від 17.04.2024 р. № 3261.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити внесення змін до
рішення від 17.04.2024 р. № 3261.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

22 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про прийняття - передачу
майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на
баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити прийняття - передачу
майна з балансу Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради на
баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

23 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про безоплатну передачу
майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної ради Житомирської області
на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити безоплатну передачу
майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної ради Житомирської області
на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської області.

ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;
АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;



ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

24 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про передачу на баланс та в
оперативне управління закінченого будівництвом об’єкту «Амбулаторія на 1-2 лікаря
з житлом» ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити передачу на баланс та в
оперативне управління закінченого будівництвом об’єкту «Амбулаторія на 1-2 лікаря
з житлом» ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

25 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про затвердження звітів про
визначення ринкової вартості комунального майна
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити звіти про визначення
ринкової вартості комунального майна
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

26 СЛУХАЛИ: СОЛЯННІКОВУ Оксану Василівну – начальника відділу економічного
розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності, про вилучення майна з
цілісного майнового комплексу та безоплатну передачу майна з балансу КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на
баланс КУ «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити вилучення майна з
цілісного майнового комплексу та безоплатну передачу майна з балансу КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області на
баланс КУ «Центр надання соціальних послуг» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

27 СЛУХАЛИ: ВОЛОЩУКА Сергія Володимировича – селищного голову, про взяття на
облік нерухомого майна – автомобільної дороги між селом Болярка Ємільчинської
селищної територіальної громади Звягельського району Житомирської області та
районною дорогою C-060502 Адамове – Сергіївка – Середи.



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити взяття на облік
нерухомого майна – автомобільної дороги між селом Болярка Ємільчинської селищної
територіальної громади Звягельського району Житомирської області та районною
дорогою C-060502 Адамове – Сергіївка – Середи.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

28 СЛУХАЛИ: ЦМОКАЛЮК Анжеліку Юріївну – директора КНП «Центру первинної
медико-санітарної допомоги»  Ємільчинської селищної ради, про створення медичних
пунктів тимчасового базування населених пунктів Ємільчинської ТГ.
ВИСТУПИЛИ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова доповів, що на
території Ємільчинської селищної ради будуть створені медичні пункти тимчасового
базування взамін фельдшерсько-акушерських та фельдшерських пунктів на базі
закріпленого за цими об’єктами усього рухомого та нерухомого майна, яке
передається у комунальну власність Ємільчинської селищної ради.

- ЛОЗКО Оксана Олександрівна – позафракційний депутат, внесла пропозицію,
про те, щоб внести зміни у Положення про медичний пункт тимчасового базування
доповнивши пунктом 7 такого змісту: »Керівник КНП «ЦПМСД» Ємільчинської
селищної ради Житомирської області» звільняє медичних працівників МПТБ тільки
за погодженням  депутатського  корпусу  Ємільчинської селищної ради Житомирської
області».
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити створення медичних
пунктів тимчасового базування населених пунктів Ємільчинської ТГ.
ГОЛОСУВАЛИ: АВРАМЕНКО В.Г. –за;

АФАНАСЬЄВА Л.І. –за;
ДІДУС О.Я. –за;
ЛУГИНА В.В. –за;
ЛУГИНА О.М. – за;
ЛОЗКО О.О. –за.

29 СЛУХАЛИ: ЛУГИНУ Ольгу Миколаївну – депутата депутатської фракції політичної
партії «Батьківщина», про  своєчасне надання відповіді на депутатське звернення.
ВИСТУПИЛИ:

-ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова доповів, що у піднятті у
зверненні питання відносяться до відання правоохоронних органів (мобінг,
антиукраїнська діяльність, перешкоджання депутатській діяльності тому дане
звернення було передано для розгляду відділенню поліції №1 Звягельського РВП
Головного управління  національної поліції в Житомирській області.

-ЖЕКА Сергій Леонідович - депутат депутатської фракції політичної партії «Наш
край» звернув увагу на підготовку та подання проміжної відповіді на звернення.

-ЛУГИНА Володимир Васильович – депутат депутатської фракції політичної партії
«Європейська Солідарність», голова постійної комісії,  про співпрацю  селищної ради
з депутатами, та своєчасність надання відповідей на депутатські звернення.
ВИРІШИЛИ: Дане питання щодо своєчасного надання відповіді на звернення взяти
до уваги.

Голова постійної комісії                                                              Володимир ЛУГИНА

Секретар постійної комісії                                                          Лариса АФАНАСЬЄВА




